町　有　宅　地　分　譲　申　込　書

下記のとおり宅地の分譲を申し込みします。

なお、陸別町町有宅地分譲要綱及び同要領の分譲条件を遵守することを約束します。

１．分譲希望区画番号　　　　番（＊申込区画は、１区画のみです。）

２．抽選で希望区画が外れた場合で、他に空き区画がある場合希望しますか。

　　　はい　・　いいえ

３．住宅建設計画

４．申込人の家族構成

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

陸別町長　本　田　　学　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 ＊　分譲決定区画番号（この欄は記入しないでください。）

 決定区画番号 地番 陸別町字陸別西１線 313 番地

 土地分譲代金 地積 　　　　　　　　　　　　　㎡

 構　　　造 計画延床面積　　　　　　　　　　　　㎡

 着工予定年月 　令和　　年　　月

 完成予定年月 　令和　　年　　月

 世帯員の氏名 続　柄 年　齢 性　別 職　業 備　考